[110v] In tali igitur rerum et circumstantiarum statu, ponderatis
mature omnibus circumstantiis, imprimis quoad praeteritum, auctoritate
apostolica nobis, ut praemissum, specialiter delegata reverendissimos

8 JIgnacy Krasicki h. Rogala (1735—1801), biskup koadiutor waerminski (od
1766) z tyt. bpa uranopolitafiskiego, jeszcze tegoz roku tamt. ordynariusz, arcybi-
skup gniesnienski (1795), poeta i prozaik. (Korytkowski: Arcybiskupi, t. 5, s. 215—
252; Z. Goliniski: Krasicki Ignacy Blazej Franciszek.. w: Pol. slownik biogr. XV
144—150).
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capitulares ad cautelam a quibusvis censuris et poenis ecclesiasticis ob
non peractam residentiam incursis absolventes, ac super irregularitate
forsan contracta dispensantes, quidquid erratum est sanamus, et fructus,
proventus hucusque perceptos pro temporibus non factae residentiae
eadem auctoritate apostolica, nobis specialiter delegata, condonamus.

Porro quoad futurum: iam quidem per reductionem gremii capitula-
ris suprarelatam indigentiae personarum capitularium consultum esse
videtur. Quia tamen necesse fuit tot adhuc praebendas superesse, quae
divino cultui celebrando ac dignitati ecclesiae nostrae metropolitanae
valeant respondere. Praeterea aliqua ex superstitibus nimis exiguos
habent reditus. Compertumque esse, etiam decreto reductionis existente,
nihilominus evenire causas valetudinis vel alias graves, quarum intuitu
oportet menses tres absentiae quovis anno capitularibus ex iure conces-
sae prorogare. Dubitandum non est, quod Sanctissimus ?, illis sibi relatis,
gratiam dispensationis faceret, prout fecit supra iam dicta die 5 octobris
1799 ac nobis concessit sub die 29 augusti anno 1806 indulgendi uni
vel duobus canonicis, nobis a latere assumendis pro recto spirituali regi-
mine archidioecesis, facultatem abessendi a choro et a residentia du-
rante huiusmodi munere, accedente consensu Capituli, et dummodo di-
vinus cultus nullum exinde detrimentum patiatur. Nosque in nostris
testimonialibus litteris die 5 martii anno currenti et in nostra relatione
status archidioecesis, negotio Sanctissimo Domino ¥ exposito, suppli-
cavimus pro simili indulto praedecessori nostro concesso dispensandi,
quosque proventus massae capitularis aliquando auctus non fuerit. Proin-
de omnibus rite consideratis, sub beneplacito S. Sedis Apostolicae et
adinterim, quousque a S. Domino Nostro eiusque S. Sede Apostolica
rescriptum desuper non fuerit, ex lege interpretativa ac etiam ex officio
legati nati, quo fungimur, ad termi- [111] nos saepe fatae facultatis apo-
stolicae die 5 octobris anno 1799 praedecessori nostro concessae proce-
dendum observandumque esse ac fore decernimus. Quare ordinamus
praelatos et canonicos ecclesiae nostrae metropolitanae Gnesnensis an-
nue per novem menses, prout antea fieri consuevit, circa eandem eccle-
siam metropolitanam residere teneri. Reservata nobis facultate tres men-
ses absentiae a lege indultos prorogandi favore eorum capitularium, quos
vel ex valetudine, vel ex aliis causis gravibus ac in iure fundatis singulis
vicibus dispensare necessitas postulaverit, et consensus Reverendissimi
Capituli Nostri pariter singulis vicibus adfuerit.